
Uchwała Nr XI/168/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opIat na rok 2012 za usunięcie
iprzechowanie statku lub innego obiektu pływającego z obszaru wodnego
w granicach administracyjnych Powiatu Olsztyńskiego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób
przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240) uchwala się, co
następuje:

§ l. Ustala się wysokość opłat na rok 2012 za usunięcie statku lub innego obiektu
pływającego i jego przechowywanie na wyznaczonej przez Starostę Olsztyńskiego strzeżonej
przystani wodnej lub strzeżonym parkingu oraz koszty spowodowane wydaniem dyspozycji
jego usunięcia z obszaru wodnego w granicach administracyjnych Powiatu Olsztyńskiego,
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.



Załącznik
do uchwały Nr XI/168/2012 r.

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

OPŁATY
za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających

Opłata (w zł)*

L.p Rodzaj statku lub innego obiektu usunięcie statku lub przechowywanie
pływającego innego obiektu statku lub innego

pływającego obiektu pływającego
za każdą dobę

1. rower wodny lub skuter wodny 50 15

2. poduszkowiec 100 30

3.
statek o długości kadłuba do

120 50
10m

4.
statek o długości kadłuba do

150 100
20m

5.
statek o długości kadłuba

200 150
powyżej 20 m


